[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 618 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a poda de uma árvore, na Rua Palmeira da Concórdia, na altura do nº 45, no Bairro São Cristóvão.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de solicitação dos moradores do bairro, devido ao fato de a referida árvore encontrar-se com galhos grandes, os quais estão em contato com o fio da rede elétrica, atrapalhando o tráfego na rua e causando insegurança aos pedestres.

Sala das Sessões, 30 de Junho de 2015.

	 Adriano da Farmácia

	VEREADOR

 (
Rafael Huhn
Presidente
) (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

30 de Junho de 2015
)